

До
Община Априлци,
ЕИК 000291627,
гр. Априлци,
ул. "Васил Левски" № 109,
Кмет
МЛАДЕН ПЕЛОВ

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПЕЛОВ,

Предоставям на Вашето внимание нашата оферта, във връзка с публикуваната покана от Община Априлци за представяне на оферти, във връзка с провеждането на пазарни консултации по реда на чл. 44 от Закона за обществените поръчки за: „Реконструкция на уличната мрежа - гр. Априлци“, по ПРСР, подмярка 7.2. „Инвестиции в създаването, подобренито или разширяването на всички видове малка по мащаб инфраструктура“.

ОФЕРТА

Дата: 02.07.2018 г.

I. Оферент: „Строителство и монтаж“ ООД, гр. Раднево, ул. „Захари Зограф“ №2

II. Срок на валидност на офертата: 150 (сто и петдесет дни) календарни дни, считано от датата на изпращането ѝ.

III. Техническо предложение:

- **СРОКЪТ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА СМР** е 450 (четирисотин и петдесет) календарни дни, считано от датата на подписване на договор за изпълнението на СМР на обекта;
- **КРАТКО ОПИСАНИЕ:** Предлагащите СМР ще бъдат изпълнение в пълно съответствие с изискванията на Възложителя и ще включват

обектите в гр. Априлци по начина описани от Възложителя в техническата спецификация:

- ул. "Отдых" кв. Острец ,
- ул. "Чуклата"
- ул. "Вълко Йонков",
- ул. "Ново село",
- ул. "Търговска",
- ул. "Пастуханса"
- ул. "Радевска"
- ул. "Хризантема",

При offerиране са взети предвид следните изисквания на Възложителя;

- ширина на улици в квартали Ново село и зла река от 4.00-5.50 метра,
- ширина на улици в кв. Острец от 4.00-5.50;
- заустване на 5.00м в съседните улици.
- надлъжни наклони на улиците съобразени със съществуващия, така че да се получи ново покритие от 4-9 см. и да се свърже с началната и крайна точка.
- Пътно платно с двустанен напречен наклон 2.5 % към бордюрите.
- Надлъжен наклон на тротоарите следва наклона по остта на улицата, а напречния е 2 % към улицата.
- Напречните профили през 20 м.. Пред входовете и гаражите се предвижда да се изпълнят понижени по ниво бордюри, за да не се изграждат допълнително рампи.

IV. Предлагана цена за изпълнение на дейностите:

Ремонт на улица " Отдых ", кв. Острец от ОК177 до ОК111				280 029,67
Реконструкция на улична мрежа гр.Априлци,кв."Ново село" ул."Чуклата"				59 130,20
Реконструкция на улична мрежа гр.Априлци кв."Ново село",ул."Вълко Йонков"				143 673,96

Реконструкция на улична мрежа гр.Априлци кв."Ново село", ул."Ново село"				129 061,79
Реконструкция на улична мрежа гр.Априлци кв."Ново село", ул."Търговска"				55 475,95
Реконструкция на улична мрежа гр.Априлци,кв."Зла река", ул."Пастуханска"				109 892,27
Реконструкция на улична мрежа гр.Априлци кв."Зла река",ул."Радевска"				159 404,48
Реконструкция на улична мрежа гр.Априлци,кв."Ново село", ул."Хризантема"				158 690,64

Обща стойност без ДДС 1 095 358,96

Непредвидени разходи 5% 54 767,95

Общо разходи по проекта без ДДС 1 150 126,91

Прилагаме детайлна разбивка на цените за всеки включен в количествената сметка на възложителя разход:

Ремонт на улица " Отдых ", кв. Острец от ОК177 до ОК111					280 029,67
I ПОДГОТВИТЕЛНИ И ЗЕМНИ РАБОТИ					28 149,62
1	Разваляне на тротоар от бетонови плочи	м ²	625,00	3,70	2 312,50
2	Разваляне на бетонови бордюри	мл	250,00	7,66	1 915,00
3	Преместване разбита настилка с булдозер на 40 м.	м ³	248,00	4,55	1 128,40
4	Ръчно натоварване , превоз и разтоварване на отпадъци с ръчни колички на 50 м.	м ³	248,00	9,60	2 380,80
5	Натоварване с багер отпадъци на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	248,00	7,84	1 944,32
6	Изкоп с дълбочина до 0.20 м за легло на тротоар	м ³	125,00	4,20	525,00
7	Трамбоване легло за тротоар с вибрационен валеж	м ³	250,00	7,99	1 997,50
8	Изкоп с ограничени ширини в земни почви за ивична основа за бордюри	м ³	60,00	9,44	566,40
9	Натоварване с багер зп на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	185,00	7,84	1 450,40

10	Поставяне и поддържане на пътна сигнализация при възникнали ситуации, които налагат подобно действие с цел създаване на безопасно движение по пътното платно.	чч			
			320,00	13,22	4 230,40
11	Изсичане на дървета и храсти с Ф до 10 см.	м ²	1 625,00	2,55	4 143,75
12	Почистване на хумусен пласт над 10 см	м ³	170,00	6,30	1 071,00
13	Натоварване, превоз и разтоварване на хумусния пласт до 50 м.	м ³	170,00	2,87	487,90
14	Изкоп с ограничени ширини в земни почви за отводнителни канавки и всички свързани с това дейности	м ³	285,00	9,44	2 690,40
15	Натоварване с багер зп на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	455,00	2,87	1 305,85
II. НАСТИЛКИ					246 432,12
16	Доставка и полагане на несортиран трошен камък с деб. на пласта 16 см под тротоари	м ³	100,00	37,80	3 780,00
17	Трамбоване с вибрационен валеж на пластове през 10 см.	м ³	100,00	3,55	355,00
18	Почистване на п.платно с метачна машина	м ²	5 630,00	1,30	7 319,00
19	Изкърпване на единични дупки и деформации на настилната с гореща асф.смес - с дебелина 6 см ръчно, оформяне, почистване, полагане, уплътняване и всички свързани с това разходи	м ²	844,00	27,80	23 463,20
20	Заливане на пукнатини и фуги в настилната с асфалтова паста.	м	756,00	3,12	2 358,72
21	Нивелетно фрезозване на съществуваща асфалтова настилка и всички свързани с това разходи	м ²	2 376,00	6,70	15 919,20
22	Фрезозване на неравности, гърбици и др. и всички свързани с това разходи	м ³	690,00	33,00	22 770,00
23	Доставка и направа бетонови бордюри 18/35/100 по бдс 624 на бетонова основа	мл	250,00	27,70	6 925,00
24	Направа на битумен разлив	м ²	5 630,00	3,20	18 016,00
25	Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за износващ пласт и всички свързани с това разходи	тон	811,00	155,00	125 705,00
26	Направа на отводнителна канавка с дъждоприемна решетка и отточна тръба и всички свързани с това разходи	мл	9,00	56,00	504,00
27	Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за тротоари и всички свързани с това разходи	тон	60,00	155,00	9 300,00

28	Полагане на материал за основа на банкети с различна ширина и дебелина на пласта и всички свързани с това разходи	м ³	265,00	37,80	10 017,00
III. ХОРИЗОНТАЛНА МАРКИРОВКА					5 447,93
29	Направа на непрекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка	м ²	249,60	12,30	3 070,08
30	Направа на прекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка.	м ²	22,00	12,30	270,60
31	Направа напречна маркировка при кръстовища, ръчно, с перли	м ²	7,50	12,30	92,25
32	Поставяне на пътни знаци, стойки и всички свързани с това дейности	бр.	13,00	155,00	2 015,00
Реконструкция на улична мрежа гр.Априлци,кв."Ново село" ул."Чуклата"					59 130,20
I ПОДГОТВИТЕЛНИ И ЗЕМНИ РАБОТИ					3 660,30
1	Тънък изкоп до 0.4 м за тротоар	м ³	150,00	4,20	630,00
2	Трамбоване легло за тротоар с вибрационен валеж	м ³	150,00	7,99	1 198,50
3	Изкоп с ограничени ширини в земни почви за ивична основа за бордюри	м ³	15,00	9,44	141,60
4	Натоварване с багер зп на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	165,00	7,84	1 293,60
5	Поставяне и поддържане на пътна сигнализация при възникнали ситуации, които налагат подобно действие с цел създаване на безопасно движение по пътното платно.	чч	30,00	13,22	396,60
II. НАСТИЛКИ					55 196,10
6	Доставка и полагане на несортиран трошен камък с деб. на пласта 16 см под тротоари	м ³	60,00	37,80	2 268,00
7	Трамбоване с вибрационен валеж на пластове през 10см.	м ³	60,00	3,55	213,00
8	Почистване на п.платно с метачна машина	м ²	1 208,00	1,30	1 570,40
9	Изкърпване на единични дупки и деформации на настилната с гореща асф.смес - с дебелина 6 см ръчно, оформяне, почистване, полагане, уплътняване и всички свързани с това разходи	м ²	302,00	27,80	8 395,60
10	Заливане на пукнатини и фуги в настилната с асфалтова паста.	м	120,00	3,12	374,40

11	Нивелетно фрезоване на съществуваща асфалтова настилка и всички свързани с това разходи	м2	302,00	6,70	2 023,40
12	Фрезоване на неравности, гърбици и др. и всички свързани с това разходи	м3	181,00	33,00	5 973,00
13	Доставка и направа бетонови бордюри 18/35/100 по бдс 624 на бетонова основа	мл	251,00	27,70	6 952,70
14	Направа на битумен разлив	м2	1 208,00	3,20	3 865,60
15	Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за износващ пласт и всички свързани с това разходи	тон	116,00	155,00	17 980,00
16	Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за тротоари и всички свързани с това разходи	тон	36,00	155,00	5 580,00
	III. ХОРИЗОНТАЛНА МАРКИРОВКА				273,80
17	Направа на непрекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка	м2	19,95	12,30	245,39
18	Направа на прекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка.	м ²	2,31	12,30	28,41
	Реконструкция на улична мрежа гр.Априлци кв."Ново село",ул."Вълко Йонков"				143 673,96
	I ПОДГОТВИТЕЛНИ И ЗЕМНИ РАБОТИ				18 374,55
1	Разваляне на тротоар от бетонови плочи	м ²	253,00	3,70	936,10
2	Разваляне на бетонови бордюри	мл	337,00	7,66	2 581,42
3	Преместване разбита настилка с булдозер на 40 м.	м ³	51,00	4,55	232,05
4	Ръчно натоварване , превоз и разтоварване на отпадъци с ръчни колички на 50 м.	м ³	51,00	9,60	489,60
5	Натоварване с багер отпадъци на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	51,00	7,84	399,84
6	Тънък изкоп до 0.4 м за тротоар	м ³	566,00	4,20	2 377,20
7	Трамбоване легло за тротоар с вибрационен валеж	м ³	566,00	7,99	4 522,34
8	Изкоп с ограничени ширини в земни почви за ивична основа за бордюри	м ³	47,00	9,44	443,68
9	Натоварване с багер зп на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	613,00	7,84	4 805,92
10	Поставяне и поддържане на пътна сигнализация при възникнали ситуации, които налагат подобно действие с цел създаване на безопасно движение по пътното платно.	чч	120,00	13,22	1 586,40
	II. НАСТИЛКИ				124 566,04

11	Доставка и полагане на несортиран трошен камък с деб. на пласта 16 см под тротоари	м ³	186,00	37,80	7 030,80
12	Трамбоване с вибрационен валеж на пластове през 10 см.	м ³	186,00	7,99	1 486,14
13	Битумизиран трошен камък – 7 см	тон	151,00	122,00	18 422,00
14	Почистване на п.платно с метачна машина	м2	1 747,00	1,30	2 271,10
15	Изкърпване на единични дупки и деформации на настилка с гореща асф.смес - с дебелина 6 см ръчно, оформяне, почистване, полагане, уплътняване и всички свързани с това разходи	м ²	436,00	27,80	12 120,80
16	Заливане на пукнатини и фуги в настилка с асфалтова паста.	м	120,00	3,12	374,40
17	Нивелетно фрезозване на съществуваща асфалтова настилка и всички свързани с това разходи	м2	436,00	6,70	2 921,20
18	Фрезозване на неравности, гърбици и др. и всички свързани с това разходи	м3	262,00	33,00	8 646,00
19	Повдигане капаци на дъждоприемна решетка	бр.	4,00	122,00	488,00
20	Доставка и направа бетонови бордюри 18/35/100 по бдс 624 на бетонова основа	мл	776,00	27,70	21 495,20
21	Отводняване с бетонов улей	мл	10,00	32,00	320,00
22	Направа на битумен разлив	м2	1 747,00	3,20	5 590,40
23	Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за износващ пласт и всички свързани с това разходи	тон	168,00	155,00	26 040,00
24	Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за тротоари и всички свързани с това разходи	тон	112,00	155,00	17 360,00
III. ХОРИЗОНТАЛНА МАРКИРОВКА					733,37
25	Направа на непрекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка	м2	30,85	12,30	379,46
26	Направа на прекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка.	м ²	3,57	12,30	43,91
27	Поставяне на пътни знаци, стойки и всички свързани с това дейности	бр.	2,00	155,00	310,00
Реконструкция на улична мрежа гр.Априлци кв."Ново село", ул."Ново село"					129 061,79
I ПОДГОТВИТЕЛНИ И ЗЕМНИ РАБОТИ					24 303,96
1	Разваляне на тротоар от бетонови плочи	м ²	1 073,00	3,70	3 970,10
2	Разваляне на бетонови бордюри	мл	715,00	7,66	5 476,90

3	Преместване разбита настилка с булдозер на 40 м.	м ³	215,00	4,55	978,25
4	Ръчно натоварване , превоз и разтоварване на отпадъци с ръчни колички на 50 м.	м ³	215,00	9,60	2 064,00
5	Натоварване с багер отпадъци на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	215,00	7,84	1 685,60
6	Тънък изкоп до 0.4 м за тротоар	м ³	429,00	4,20	1 801,80
7	Трамбоване легло за тротоар с вибрационен валеж	м ³	429,00	7,99	3 427,71
8	Изкоп с ограничени ширини в земни почви за ивична основа за бордюри	м ³	43,00	9,44	405,92
9	Натоварване с багер зп на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	472,00	7,84	3 700,48
10	Поставяне и поддържане на пътна сигнализация при възникнали ситуации, които налагат подобно действие с цел създаване на безопасно движение по пътното платно.	чч	60,00	13,22	793,20
II. НАСТИЛКИ					104 239,98
11	Доставка и полагане на несортиран трошен камък с деб. на пласта 16 см под тротоари	м ³	172,00	37,80	6 501,60
12	Трамбоване с вибрационен валеж на пластове през 10 см.	м ³	172,00	7,99	1 374,28
13	Почистване на п.платно с метачна машина	м2	1 788,00	1,30	2 324,40
14	Изкърпване на единични дупки и деформации на настилка с гореща асф.смес - с дебелина 6 см ръчно, оформяне, почистване, полагане, уплътняване и всички свързани с това разходи	м ²	447,00	27,80	12 426,60
15	Заливане на пукнатини и фуги в настилка с асфалтова паста.	м	120,00	3,12	374,40
16	Нивелетно фрезозване на съществуваща асфалтова настилка и всички свързани с това разходи	м2	447,00	6,70	2 994,90
17	Фрезозване на неравности, гърбици и др. и всички свързани с това разходи	м3	268,00	33,00	8 844,00
18	Повдигане капаци на дъждоприемна решетка	бр.	10,00	122,00	1 220,00
19	Доставка и направа бетонови бордюри 18/35/100 по бдс 624 на бетонова основа	мл	716,00	27,70	19 833,20
20	Направа на битумен разлив	м2	1 788,00	3,20	5 721,60
21	Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за износващ пласт и всички свързани с това разходи	тон	172,00	155,00	26 660,00

22	Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за тротоари и всички свързани с това разходи	тон	103,00	155,00	15 965,00
III. ХОРИЗОНТАЛНА МАРКИРОВКА					517,85
23	Направа на непрекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка	м ²	25,44	12,30	312,91
24	Направа на прекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка.	м ²	2,94	12,30	36,16
25	Направа напречна маркировка при кръстовища, ръчно, с перли	м ²	1,12	12,30	13,78
26	Поставяне на пътни знаци, стойки и всички свързани с това дейности	бр.	1,00	155,00	155,00
Реконструкция на улична мрежа гр.Априлци кв."Ново село", ул."Търговска"					55 475,95
I ПОДГОТВИТЕЛНИ И ЗЕМНИ РАБОТИ					12 787,65
1	Разваляне на тротоар от бетонови плочи	м ²	594,00	3,70	2 197,80
2	Разваляне на бетонови бордюри	мл	298,00	7,66	2 282,68
3	Преместване разбита настилка с булдозер на 40 м.	м ³	119,00	4,55	541,45
4	Ръчно натоварване , превоз и разтоварване на отпадъци с ръчни колички на 50 м.	м ³	119,00	9,60	1 142,40
5	Натоварване с багер отпадъци на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	119,00	7,84	932,96
6	Тънък изкоп до 0.4 м за тротоар	м ³	238,00	4,20	999,60
7	Трамбоване легло за тротоар с вибрационен валеж	м ³	238,00	7,99	1 901,62
8	Изкоп с ограничени ширини в земни почви за ивична основа за бордюри	м ³	19,00	9,44	179,36
9	Натоварване с багер зп на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	257,00	7,84	2 014,88
10	Поставяне и поддържане на пътна сигнализация при възникнали ситуации, които налагат подобно действие с цел създаване на безопасно движение по пътното платно.	чч	45,00	13,22	594,90
II. НАСТИЛКИ					42 353,23
11	Доставка и полагане на несортиран трошен камък с деб. на пласта 16 см под тротоари	м ³	95,00	37,80	3 591,00
12	Трамбоване с вибрационен валеж на пластове през 10 см.	м ³	95,00	7,99	759,05
13	Почистване на п.платно с метачна машина	м ²	745,00	1,30	968,50

14	Изкърпване на единични дупки и деформации на настилка с гореща асф.смес - с дебелина 6 см ръчно, оформяне, почистване, полагане, уплътняване и всички свързани с това разходи	м ²	186,00	27,80	5 170,80
15	Заливане на пукнатини и фуги в настилка с асфалтова паста.	м	84,00	3,12	262,08
16	Нивелетно фрезозване на съществуваща асфалтова настилка и всички свързани с това разходи	м2	186,00	6,70	1 246,20
17	Фрезозване на неравности, гърбици и др. и всички свързани с това разходи	м3	112,00	33,00	3 696,00
18	Повдигане капаци на дъждоприемна решетка	бр.	3,00	122,00	366,00
19	Доставка и направа бетонови бордюри 18/35/100 по бдс 624 на бетонова основа	мл	298,00	27,70	8 254,60
20	Направа на битумен разлив	м2	745,00	3,20	2 384,00
21	Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за износващ пласт и всички свързани с това разходи	тон	72,00	155,00	11 160,00
22	Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за тротоари и всички свързани с това разходи	тон	29,00	155,00	4 495,00
III. ХОРИЗОНТАЛНА МАРКИРОВКА					335,07
23	Направа на непрекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка	м2	11,85	12,30	145,76
24	Направа на прекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка.	м ²	1,37	12,30	16,85
25	Направа напречна маркировка при кръстовища, ръчно, с перли	м ²	1,42	12,30	17,47
26	Поставяне на пътни знаци, стойки и всички свързани с това дейности	бр.	1,00	155,00	155,00
Реконструкция на улична мрежа гр.Априлци,кв."Зла река", ул."Пастуханска"					109 892,27
I ПОДГОТВИТЕЛНИ И ЗЕМНИ РАБОТИ					40 189,16
1	Разваляне на тротоар от бетонови плочи	м ²	933,00	3,70	3 452,10
2	Разваляне на бетонови бордюри	мл	466,00	7,66	3 569,56
3	Преместване разбита настилка с булдозер на 40 м.	м ³	933,00	4,55	4 245,15
4	Ръчно натоварване , превоз и разтоварване на отпадъци с ръчни колички на 50 м.	м ³	933,00	9,60	8 956,80

5	Натоварване с багер отпадъци на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	933,00	7,84	7 314,72
6	Тънък изкоп до 0.4 м за тротоар	м ³	187,00	4,20	785,40
7	Трамбоване легло за тротоар с вибрационен валеж	м ³	933,00	7,99	7 454,67
8	Изкоп с дълбочина до 0.20 м за легло на тротоар	м ³	187,00	9,44	1 765,28
9	Изкоп с ограничени ширини в земни почви за ивична основа за бордюри	м ³	30,00	9,44	283,20
10	Натоварване с багер зп на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	217,00	7,84	1 701,28
11	Поставяне и поддържане на пътна сигнализация при възникнали ситуации, които налагат подобно действие с цел създаване на безопасно движение по пътното платно.	чч	50,00	13,22	661,00
II. НАСТИЛКИ					69 438,91
12	Доставка и полагане на несортиран трошен камък с деб. на пласта 16 см под тротоари	м ³	149,00	37,80	5 632,20
13	Трамбоване с вибрационен валеж на пластове през 10 см.	м ³	149,00	7,99	1 190,51
14	Почистване на п.платно с метачна машина	м ²	1 048,00	1,30	1 362,40
15	Изкърпване на единични дупки и деформации на настилната с гореща асф.смес - с дебелина 6 см ръчно, оформяне, почистване, полагане, уплътняване и всички свързани с това разходи	м ²	157,00	27,80	4 364,60
16	Заливане на пукнатини и фуги в настилната с асфалтова паста.	м	50,00	3,12	156,00
17	Нивелетно фрезозване на съществуваща асфалтова настилка и всички свързани с това разходи	м ²	262,00	6,70	1 755,40
18	Фрезозване на неравности, гърбици и др. и всички свързани с това разходи	м ³	262,00	33,00	8 646,00
19	Доставка и направа бетонови бордюри 18/35/100 по бдс 624 на бетонова основа	мл	466,00	27,70	12 908,20
20	Направа на битумен разлив	м ²	1 048,00	3,20	3 353,60
21	Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за износващ пласт и всички свързани с това разходи	тон	105,00	155,00	16 275,00
22	Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за тротоари и всички свързани с това разходи	тон	89,00	155,00	13 795,00
III. ХОРИЗОНТАЛНА МАРКИРОВКА					264,20

23	Направа на непрекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка	м2	6,17	12,30	75,89
24	Направа на прекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка.	м ²	12,14	12,30	149,32
25	Направа напречна маркировка при кръстовища, ръчно, с перли	м ²	3,17	12,30	38,99
Реконструкция на улична мрежа гр.Априлци кв."Зла река",ул."Радевска"					159 404,48
I ПОДГОТВИТЕЛНИ И ЗЕМНИ РАБОТИ					21 290,02
1	Разваляне на тротоар от бетонови плочи	м ²	432,00	3,70	1 598,40
2	Разваляне на бетонови бордюри	мл	216,00	7,66	1 654,56
3	Преместване разбита настилка с булдозер на 40 м.	м ³	86,00	4,55	391,30
4	Ръчно натоварване , превоз и разтоварване на отпадъци с ръчни колички на 50 м.	м ³	86,00	9,60	825,60
5	Натоварване с багер отпадъци на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	86,00	7,84	674,24
6	Тънък изкоп до 0.4 м за тротоар	м ³	608,00	4,20	2 553,60
7	Трамбоване легло за тротоар с вибрационен валеж	м ³	608,00	7,99	4 857,92
8	Изкоп с ограничени ширини в земни почви за ивична основа за бордюри	м ³	46,00	9,44	434,24
9	Натоварване с багер зп на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	654,00	7,84	5 127,36
10	Поставяне и поддържане на пътна сигнализация при възникнали ситуации, които налагат подобно действие с цел създаване на безопасно движение по пътното платно.	чч	240,00	13,22	3 172,80
II. НАСТИЛКИ					137 373,47
11	Доставка и полагане на несортиран трошен камък с деб. на пласта 16 см под тротоари	м ³	243,00	37,80	9 185,40
12	Трамбоване с вибрационен валеж на пластове през 10 см.	м ³	243,00	7,99	1 941,57
13	Битумизиран трошен камък – 7 см	тон	144,00	122,00	17 568,00
14	Почистване на п.платно с метачна машина	м2	1 875,00	1,30	2 437,50
15	Изкърпване на единични дупки и деформации на настилка с гореща асф.смес - с дебелина 6 см ръчно, оформяне, почистване, полагане, уплътняване и всички свързани с това разходи	м ²	562,00	27,80	15 623,60

16	Заливане на пукнатини и фуги в настилка с асфалтова паста.	м	120,00	3,12	374,40
17	Нивелетно фрезозване на съществуваща асфалтова настилка и всички свързани с това разходи	м2	469,00	6,70	3 142,30
18	Фрезозване на неравности, гърбици и др. и всички свързани с това разходи	м3	281,00	33,00	9 273,00
19	Повдигане капаци на дъждоприемна решетка	бр.	1,00	122,00	122,00
20	Доставка и направа бетонови бордюри 18/35/100 по бдс 624 на бетонова основа	мл	761,00	27,70	21 079,70
21	Отводняване с бетонов улей	мл	3,00	32,00	96,00
22	Направа на битумен разлив	м2	1 875,00	3,20	6 000,00
23	Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за износващ пласт и всички свързани с това разходи	тон	180,00	155,00	27 900,00
24	Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за тротоари и всички свързани с това разходи	тон	146,00	155,00	22 630,00
III. ХОРИЗОНТАЛНА МАРКИРОВКА					740,99
25	Направа на непрекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка	м2	10,07	12,30	123,86
26	Направа на прекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка.	м ²	19,80	12,30	243,54
27	Направа напречна маркировка при кръстовища, ръчно, с перли	м ²	5,17	12,30	63,59
28	Поставяне на пътни знаци, стойки и всички свързани с това дейности	бр.	2,00	155,00	310,00
Реконструкция на улична мрежа гр.Априлци,кв."Ново село", ул."Хризантема"					158 690,64
I ПОДГОТВИТЕЛНИ И ЗЕМНИ РАБОТИ					33 142,44
1	Разваляне на тротоар от бетонови плочи	м ²	1 441,00	3,70	5 331,70
2	Разваляне на бетонови бордюри	мл	960,00	7,66	7 353,60
3	Преместване разбита настилка с булдозер на 40 м.	м ³	288,00	4,55	1 310,40
4	Ръчно натоварване , превоз и разтоварване на отпадъци с ръчни колички на 50 м.	м ³	288,00	9,60	2 764,80
5	Натоварване с багер отпадъци на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	288,00	7,84	2 257,92
6	Тънък изкоп до 0.4 м за тротоар	м ³	576,00	4,20	2 419,20
7	Трамбоване легло за тротоар с вибрационен валеж	м ³	576,00	7,99	4 602,24

8	Изкоп с дълбочина до 0.20 м за легло на тротоар	м ³	288,00	9,44	2 718,72
9	Изкоп с ограничени ширини в земни почви за ивична основа за бордюри	м ³	58,00	9,44	547,52
10	Натоварване с багер зп на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	346,00	7,84	2 712,64
11	Поставяне и поддържане на пътна сигнализация при възникнали ситуации, които налагат подобно действие с цел създаване на безопасно движение по пътното платно.	чч	85,00	13,22	1 123,70
II. НАСТИЛКИ					124 848,80
12	Доставка и полагане на несортиран трошен камък с деб. на пласта 16 см под тротоари	м ³	230,00	37,80	8 694,00
13	Трамбоване с вибрационен валеж на пластове през 10 см.	м ³	230,00	7,99	1 837,70
14	Почистване на п.платно с метачна машина	м2	2 401,00	1,30	3 121,30
15	Изкърпване на единични дупки и деформации на настилната с гореща асф.смес - с дебелина 6 см ръчно, оформяне, почистване, полагане, уплътняване и всички свързани с това разходи	м ²	600,00	27,80	16 680,00
16	Заливане на пукнатини и фуги в настилната с асфалтова паста.	м	120,00	3,12	374,40
17	Нивелетно фрезозване на съществуваща асфалтова настилка и всички свързани с това разходи	м2	600,00	6,70	4 020,00
18	Фрезозване на неравности, гърбици и др. и всички свързани с това разходи	м3	360,00	33,00	11 880,00
19	Доставка и направа бетонови бордюри 18/35/100 по бдс 624 на бетонова основа	мл	466,00	27,70	12 908,20
20	Направа на битумен разлив	м2	2 401,00	3,20	7 683,20
21	Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за износващ пласт и всички свързани с това разходи	тон	230,00	155,00	35 650,00
22	Повдигане капаци на дъждоприемна решетка	бр.	5,00	122,00	610,00
23	Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за тротоари и всички свързани с това разходи	тон	138,00	155,00	21 390,00
III. ХОРИЗОНТАЛНА МАРКИРОВКА					699,40
24	Направа на непрекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка	м2	38,16	12,30	469,37

25	Направа на прекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка.	м ²	4,42	12,30	54,37
26	Направа напречна маркировка при кръстовища, ръчно, с перли	м ²	1,68	12,30	20,66
27	Поставяне на пътни знаци, стойки и всички свързани с това дейности	бр.	1,00	155,00	155,00

Представяното от мен дружество е регистрирано в Търговския регистър, към Агенция по вписванията, ЕИК 833066574 и в Централния професионален регистър на строителя, съгласно Закона за Камарата на строителите и може да извършва строежи или отделни строителни и монтажни работи от съответната категория, съгласно изискванията на чл. 3, ал. 2 от закона за Камарата на строителите.

Декларирам, че сме в състояние да изпълним поръчката в пълно съответствие с изискванията на Възложителя.

.....

УПРАВИТЕЛ



ДЕКЛАРАЦИЯ *

за конфиденциалност по чл. 102, ал. 1 от ЗОП

Долуподписаният **Колю Иванов Косев**, в качеството ми на управител на „Строителство и монтаж“ ООД, с ЕИК 833066574, със седалище и адрес на управление: гр. Раднево, ул. „Захари Зограф“ № 2 – участник в провеждане на пазарни консултации по реда на чл. 44 от Закона за обществените поръчки за: „Реконструкция на уличната мрежа - гр. Априлци“, по ПРСР, подмярка 7.2. „Инвестиции в създаването, подобрието или разширяването на всички видове малка по мащаб инфраструктура“

ДЕКЛАРИРАМ:

1. Информацията, съдържаща се в техническото предложение, да се счита за конфиденциална във връзка с наличието на търговска тайна.
2. Не бихме желали информацията по т. 1 да бъде разкривана от възложителя, освен в предвидените от закона случаи.

Дата	02/07/2018
Име и фамилия	Колю Косев
Длъжност	Управител
Подпис	



**Настоящата декларация е представена по преценка на участника, при наличие на основания за това.*